
Nenechte 
bolest bránit 
vám v pohybu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum.
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren 
Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.            PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

Voltaren_brand_okno_1-2024_98x76mm.indd   1 27.11.2023   10:11:31

NUROFEN® Rapid 400 mg 
30 měkkých tobolek
•  Rychlá úleva od bolesti a horečky. 

•  Ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů,
při menstruaci, svalů a kloubů
provázející chřipková onemocnění. 

•  Potlačuje horečku a zánět. 

•  Obsahuje ibuprofen v tekuté formě.

139,-

193,-

-28%

V akci také
NUROFEN® Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek,
za 155 Kč 119 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

en v tekuté formě.

sahuje ibuprofen.

Neo-angin® BEZ CUKRU
24 pastilek
•  3 léčivé látky působí jak na původce,

tak na příznaky. 

•  Účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám. 

•  Ulevuje od bolesti v krku, dezinfi kuje ústní dutinu 
a léčí zánět. 

•  Pro dospělé a děti od 6 let.

-22%

175,-

225,-

Neo-angin® BEZ CUKRU
1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, Neo-angin® TŘEŠEŇ
1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg a Neo-angin® ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg
jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
V akci také
Neo-angin® TŘEŠEŇ, 24 pastilek, za 225 Kč 175 Kč
a Neo-angin® ŠALVĚJ, 24 pastilek, za 225 Kč 175 Kč. 

d 6 let.

stilky, Neo-angin® TŘEŠEŇ
eo angin® ŠALVĚJ 1 2 mg/0 6 mg/5 9 mg

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 200 ml
• Vhodný pro dospělé a děti od 3 let. 

• Oblíbená příchuť vanilky. 

199,-

265,-

Sinecod 1,5 mg/ml sirup 
obsahuje butamirati citras. Lék
k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci. 
V akci také
Sinecod 50 mg, 10 tablet, za 289 Kč 219 Kč
a Sinecod 5 mg/ml, perorální kapky, roztok 20 ml,
za 235 Kč 179 Kč.

339,-

455,-

-25%

349,-

415,-

-16%

139,-

165,-

u
-16%

-25%



Rozpouští hlen
Usnad uje vykašlávání
Chrání plicní bu ky 

®ACC Long 600 mg šumivé tablety. Lék na vlhký kašel k vnit nímu 
u ití s ú innou látkou acetylcystein. t te pozorn p íbalový leták.

® L 600 š i é t bl t Lék lh

1×DENN

Septabene®

citron a bezový květ 3 mg/1 mg
16 pastilek
•  Snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku.

•  Trojí účinek: protizánětlivý, analgetický
a antiseptický.

•  Proti virům, bakteriím
i kvasinkám.

Léky k orálnímu užití,
čtěte pečlivě příbalové letáky.

V akci také
Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg, 16 pastilek, za 179 Kč 145 Kč
a Septabene, orální sprej, 30 ml, za 205 Kč 159 Kč.

: protizánětlivý, analgetický
ký.

b
m.

už
říbalové letáky.

ý.

bakteriím

žití,
íbalové letáky

g

-19%

145,-

179,-

Strepsils® Mentol a Eukalyptus
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku!

•  Rychlá úleva od bolesti v krku. 

•  Ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě.

•  Pro děti od 6 let a dospělé.

189,-

229,-

us

-17%

V akci také
více druhů Strepsils®, informujte se ve své lékárně.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

a dospělé.

PARALEN® GRIP 
horký nápoj citrón 650 mg/10 mg 
12 sáčků

• Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku. 

• Nezpůsobuje ospalost. 

• Bez umělých barviv.

209,-

259,-

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také
více druhů PARALEN® GRIP, informujte se ve své lékárně.

hlavy, bolest v krku. 

P informujte se ve své lékárně

-19%

159,-

175,-

-9%





MAGNE B6®

100 tablet

• Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku 
hořčíku:

    - Svalové křeče, mravenčení.

    - Křeče trávicího traktu, bušení srdce.

    - Mírné poruchy spánku, dočasná únava.

    - Nervozita, podrážděnost.

Magne B6 tbl je lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Sinex VICKS Aloe a Eukalyptus 
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 15 ml

•  Nosní sprej k úlevě od příznaků ucpaného 
nosu. 

•  Uvolní ucpaný nos během
několika minut, účinek
přetrvává až 12 hodin. 

•  Obsahuje extrakt z aloe
a eukalyptol (cineol).

125,-

139,-

Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku 
oxymetazolin-hydrochlorid. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

ě od příznaků ucpaného

běhe
inek
din.

z aloe
ol).

-

m -10%

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok, 10 ml
• Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení.

• Osvěží vůní máty a eukalyptu.

• Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ě

a

i 

fo
bo lékárníkem.

dlouhodobě
ě a nachlazeníě a nachlazení.

a eukalyptu.

od 6 let.

ormaci
bo lékárníkem.

SANORIN 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
• Uvolní ucpaný nos 

a nosní dutiny.

• Snižuje otok nosní 
sliznice.

95,-

119,-

V akci také
Sanorin 0,5 mg/ml,
nosní sprej, roztok 10 ml,
za 115 Kč 95 Kč.

Volně prodejný lék
k nosnímu podání
s účinnou látkou
Naphazolini nitras.
Čtěte pečlivě
příbalovou informaci.

-20%

Vocal HA pastilky
bez cukru s příchutí
černého rybízu
24 pastilek
• Pastilky

s islandským
lišejníkem
a kyselinou HA
pro péči o krk
a hlasivky.

• Vitamin C
a zinek pro
podporu
imunity.

• Vhodné pro
dospělé a děti
od 4 let.

Doplněk stravy se sladidly.
(1 pastilka = 4,54 Kč)

V akci také více druhů Vocal, informujte se ve své lékárně.

Doplněk stravy se sladidlyD l ěk t l didl109,-

135,-

-19%

Magnesium 400 SPEED
30 sáčků
•  Praktická a rychlá forma rozpustného prášku 

s pomerančovou příchutí bez zapíjení.

Doplněk stravy.
(1 sáček = 4,63 Kč)
Doplněk stravy.
(1 sáček 4 63 Kč)

HOŘČÍKU

V

JEDNÉ DÁVC
E

400
mg

Produkt je dostupný v lékárnách
Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

-19%

125,-

155,-

-24%

259,-

339,-

139,-

179,-





Walmark Zinek FORTE 25 mg 
90 tablet

• Extra dávka zinku
pro podporu
normální funkce
imunitního systému,
zdravé pleti, nehtů
a vlasů.

• Obsahuje CITRÁT
ZINEČNATÝ,
dobře využitelnou
organickou formu
zinku.

Zinek přispívá k normální
funkci imunitního
systému a k udržení
normálního stavu vlasů,
nehtů, pokožky i kostí.
Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,88 Kč)

g 

-21%

Celaskon IMUNITA PLUS 
30 potahovaných tablet
• Podpořte svoji imunitu a vychutnejte

si zimu naplno!

• Trojkombinace vitamínu C,
zinku a biofl avonoidů.

• Vitamín C a zinek přispívají k normální
funkci imunitního systému.

• S postupným uvolňováním
pro dlouhodobé vstřebávání.

• Stačí 1 tableta denně!

Doplněk stravy.
(1 tableta = 5,30 Kč)

-20%

teta

5,30 Kč)

d ě!a denně!

30 Kč)

159,-

199,-

GS Extra Strong Multivitamin
100 tablet
• Extra silný, extra účinný 

multivitamin obohacený 
o unikátní STRONG 
KOMPLEX. 

• Nově v tabletách 
s prodlouženým 
uvolňováním.

V akci také
GS Extra Strong Multivitamin 50+,
100 tablet, za 519 Kč. (1 tableta = 5,19 Kč)

449,-

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,49 Kč)

Stoptussin 
sirup, 180 ml
• Správná volba proti kašli

díky 2 účinným látkám.

• Tlumí suchý dráždivý
kašel a usnadňuje
vykašlávání.

• Tablety k užití u dětí
od 12 let a dospělých.

189,-

235,-

V akci také
Stoptussin, 30 tablet, za 235 Kč 189 Kč.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci.
Stoptussin, sirup; Stoptussin, 
tablety jsou léčivé přípravky
k vnitřnímu užití, určené k léčbě 
suchého dráždivého kašle.

a 235 Kč 189 Kč

i.

-20%

Vitamin D3 400 IU
kapky 10,8 ml
•  Podporuje

zdravý imunitní
systém, přispívá
ke správnému
tělesnému vývoji
a růstu a pomáhá
vstřebávání
a využití vápníku
v těle.

•  Pro celou rodinu,
od kojenců
až po seniory.

•  Integrované kapátko
pro snadné a přesné
dávkování.

Doplněk stravy.
(1 ml = 11,02 Kč)

Produkt je dostupný
v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

+ Centrum 
Imunita 60 tbl. 
NAVÍC*

Centrum AZ 100 tablet
+ Centrum Imunita 60 tbl.

Doplňky stravy. (1 tableta = 6,19 Kč)
*Při nákupu Centrum AZ 100 tbl. nebo Centrum Silver 100 tbl. obdržíte 
NAVÍC Centrum Imunita 60 tbl. za 0,01 Kč. PM-CZ-CNT-23-00038

V akci také

Centrum Silver 
100 tablet 
+ Centrum 
Imunita 60 
tbl. za 799 Kč 

649 Kč. 

(1 tableta 

= 6,49 Kč)

619,-

749,-

-17%

169,-

215,-

119,-

169,-





ERDOMED® 225 mg
20 sáčků

•  Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. 

•  Ředí hlen, působí proti bakteriím. 

•  Může snižovat riziko bakteriální infekce. 

•  Pomerančová příchuť. 

•  Pro dospělé a děti od 12 let.

 Lék k vnitřnímu užití. Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi 
obsahuje erdostein. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

é a děti od 12 let.

Cetebe® IMMUNITY Forte 
30 kapslí
• Prémiový přípravek na podporu imunity, 

který se skládá z komplexu 3 látek: 
vitaminu C s postupným uvolňováním, 
vitaminu D a zinku.vitaminu D a zinku.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,63 Kč) Vitamin C, vitamin D
a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému.

NEUROBION® 100 mg/50 mg/1 mg
30 potahovaných tablet
• K prevenci a léčbě defi citu vitaminů B1, B6

a B12, který se může projevit jako brnění
a snížená citlivost končetin. 

• 1 tbl denně.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

• 1 tbl denně.

Lék k vnitřnímu užití.Lék k nitřním žití

Sudocrem Multi-Expert
125 g
• Ochranný krém pro podporu léčby a prevence:

     – plenkové dermatitidy

     – odřenin a podrážděné pokožky

     – dermatitidy při inkontinenci u dospělých

     – pro ochranu pokožky v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek.
Certifi kát vydala notifi kovaná
osoba č. 0482. Před
použitím si pečlivě přečtěte
návod k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

v okolí poranění.

-60 Kč

pro členy Klubu

259,-
Běžná cena: 319,-

-60 Kč

pro členy Klubu

169,-
Běžná cena: 229,-

-50 Kč

pro členy Klubu

249,-
Běžná cena: 299,-

-40 Kč

pro členy Klubu

205,-
Běžná cena: 245,-



Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum

• Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad,
svalů a kloubů, menstruační bolesti.

• Snižuje horečku při horečnatých stavech
a zánětlivých onemocněních
horních cest dýchacích

• Protizánětlivý účinek.

• Pro dospělé
a dospívající
od 12 let.  

• Růžový Ibalgin®

je jen jeden.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

hacích

ne

bsahuje ibuprofenum

ek.

f

MUCOSOLVAN® pro dospělé
sirup 100 ml
• Ulehčuje vykašlávání.

• Uvolňuje zahlenění.

• Zmírňuje kašel.

• Bez cukru a alkoholu.

• Jahodová příchuť.

V akci také
MUCOSOLVAN® JUNIOR sirup 15 mg/5 ml, 100 ml,
běžná cena 173,- 135 Kč pro členy Klubu a MUCOSOLVAN®

Roztok k perorálnímu podání a k inhalaci, 60 ml,
běžná cena 133,- 105 Kč pro členy Klubu.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ambroxoli hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

pro členy Klubu

149,-
Běžná cena: 195,-

é

-46 Kč
Uroval manosa Akut
10 tablet
• Kombinace D-manosy a extraktu

z kanadských brusinek. 

• Vhodné také pro těhotné a kojící ženy. dné také pro těhotné a kojící ženy. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 22,90 Kč)

V akci také
UROVAL® Megabrusinka Forte,
sirup 200 ml, běžná cena 315,- 249 Kč
pro členy Klubu (1 ml = 1,24).

ACYLPYRIN®

10 tablet
•  Lék při chřipce a nachlazení.

•  Snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy,kloubů 
a svalů provázejících chřipková onemocnění.

V akci také
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet, běžná cena 119,- 89 Kč
pro členy Klubu a ACYLPYRIN® s vitaminem C, 12 šumivých 
tablet, běžná cena 133,- 95 Kč pro členy Klubu.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. Jedna tableta 
obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 
mg šumivé tablety. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

p

Sédatif PC®

90 sublingválních tablet
•  K léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých 

poruch spánku.

•  Bez věkového
omezení.

•  Může být užíván
během těhotenství
a kojení. 

Čtěte pečlivě 
příbalovou
informaci. Sédatif PC®
je homeopatický léčivý
přípravek užívaný
tradičně v homeopatii
k léčbě úzkosti,
emočního napětí
a lehkých poruch spánku.
Lék k vnitřnímu užití.

p ý

Cholesterol BALANCE®

30 + 10 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,36 Kč)

•  UDRŽUJE OPTIMÁLNÍ HLADINU 
CHOLESTEROLU
v krvi díky účinné kombinaci přírodních extraktů
a katechinů ze zeleného čaje.

•  Vhodný při užívání
léků na snížení
cholesterolu a pro
DLOUHODOBÉ
užívání.

Produkt je dostupný
v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, 
DBK, Holešovice a Vysočany.

-76 Kč

pro členy Klubu

259,-
Běžná cena: 335,-

-56 Kč

pro členy Klubu

179,-
Běžná cena: 235,-

-40 Kč

pro členy Klubu

229,-
Běžná cena: 269,-

-10 Kč

pro členy Klubu

45,-
Běžná cena: 55,-

j

í

1+1

Pro členy klubu

349,-
Cena za 2 ks

Běžná cena
2 ks 698 Kč.



Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
• Essentiale® podporuje přirozenou

regeneraci jater.

• Určen pacientům s poškozením jaterních funkcí
v důsledku toxicko-metabolického poškození jater
a při zánětu jater. 

• Pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je ztráta chuti k jídlu
nebo pocit tlaku v pravém nadbřišku. 

• Pro dospělé a dospívající
od 12 let (o hmotnosti
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný lék
k vnitřnímu užití. Obsahuje
phospholipida sojae praeparata.
Čtěte pozorně příbalovou
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

m nadbřišku. 

nebo lékárníkem

r

-20%

395,-

495,-

LEVOPRONT® sirup
120 ml
• Účinná úleva od suchého

a dráždivého kašle. 

• Při tlumení kašle působí přímo
v dýchacích cestách
bez nežádoucího ovlivnění mozku.

• Kapky a sirup pro děti od 2 let,
tablety od 12 let. 

Lék k vnitřnímu užití. Levopront 
obsahuje levodropropizin. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci. 

149,-

183,-

V akci také
LEVOPRONT® kapky, 15 ml, za 183 Kč 149 Kč
a LEVOPRONT® tablety 60 mg, 10 tablet, za 183 Kč 149 Kč.

kuu.

-19%

Hyal-Drop multi oční kapky
10 ml
• Účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči.

• Použitelnost 6 měsíců
po otevření.

• Bez konzervantů,
vhodný i pro velmi
citlivé oči. 

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-20%

239,-

299,-

V akci také
Artelac Spray, 10 ml,
za 269 Kč.

Premium OcuSwiss ® EXTRA COMFORT 
380 ml

•  Multifunkční roztok na
všechny druhy kontaktních
čoček včetně silikonhydrogelových
čoček.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

+HA

+ Antimikrobiální 
pouzdro na čočky.

I pro citlivé oči
s kyselinou 
hyaluronovou

Produkt je dostupný v lékárnách
Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

Premium OcuSWISS® 0,3 % HA
10 ml
• Zvlhčující oční kapky pro

okamžitou úlevu unavených,
suchých a namáhaných očí.

• S kyselinou hyaluronovou.

• Bez konzervantů.

Zdravotnický
prostředek.
Čtěte pečlivě
návod k použití.

y pro
avených,
ýc

o

vených,
ch očí.

ovou.

Produkt je dostupný v lékárnách
Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

Nicorette® Spray 1 mg/dávka
orální sprej, roztok
• ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.

• Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě 
již po 30 sekundách.*

*Při užití dvou dávek.

Reklama na léčivý přípravek.
Orální sprej, roztok
Nicorette® Spray 1 mg/
dávka obsahuje nikotin
a je k podání do úst. Před
použitím si pečlivě přečtěte
celou příbalovou informaci.

a

-19%

749,-

929,-

V akci také
více druhů Nicorette®,
informujte se ve své lékárně.

169,-

219,-

169,-

199,-



EMOXEN gel
100 g
•  Emoxen gel rychle a účinně uleví od bolesti 

zad a šíje, svalů a kloubů.

•  Působí protizánětlivě a zmenšuje otok.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

179,-

225,-

-20%
Královská průdušková mast
75 ml
•  Přírodní prsní balzám ulevuje při nachlazení, ucpaném nosu,

rýmě a kašli u dospělých, vhodný je i pro děti od 3 let.

•  Inhalace silic uvolňuje dýchací cesty.

•  Síla účinku díky kombinaci 9 osvědčených bylinných silic
z tymiánu obecného, blahovičníku kulatoplodého, šalvěje
lékařské, měsíčku lékařského,
kafru, jalovce obecného,
levandule lékařské,
mentholu
a borovice lesní.

kéhokého,

Kosmetický přípravek.

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

169,-

225,-



Vitar Kids Omega 3 + vitaminy D3 + E
60 ochucených žvýkacích kapslí
• Čistý tuňákový olej.

• Zcela bez pachuti rybího oleje.

• S příchutí tutti - frutti.

• Omega 3 nenasycené
mastné kyseliny.

• EPA 31 mg a DHA 119 mg.

249,-

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,15 Kč)
V akci také
Vitar Kids Multivitaminy
+ kolostrum, 45 tablet,
za 129 Kč (1 tableta = 2,87).

GS Superky probiotika
60 + 20 kapslí
• Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií.

• 21 miliard životaschopných mikroorganismů
v denní dávce (2 kapsle).

• Navíc selen pro podporu
imunity a prebiotika.

419,-

575,-

V akci také
GS Superky probiotika, 
30 + 10 kapslí,
za 345 Kč 259 Kč
(1 kapsle = 6,47)

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,23 Kč)

.

u

-27%

NOVINKA

Doplňky stravy 

ovocné želé
s probio  ky

a 95 % ovoce

N
Mají lahodnou chuť

Obsahují rakytník pro podporu imunity

Bez konzervačních látek

Celkem již 8 druhů

želé
o  ky
ovoce

Ambrobene, 15 mg/5 ml
sirup, 100 ml
• Osvědčené přípravky

na vlhký kašel účinně ředí
hlen a usnadňují vykašlávání.

• Sirup vhodný i pro děti.

• Tvrdé tobolky k užití
pro dospívající od 12 let
a dospělé.

V akci také
Ambrobene, 20 tvrdých
tobolek s prodlouženým
uvolňováním,
za 195 Kč 149 Kč.

Před použitím si pozorně
přečtěte příbalovou informaci.
Ambrobene, sirup; Ambrobene,
tvrdé tobolky s prodlouženým
uvolňováním jsou léčivé
přípravky k vnitřnímu užití.
Obsahují účinnou látku
ambroxoli hydrochloridum.

-17%

105,-

127,-

Sambucus Immuno kids
sirup, 120 ml
• Extrakt z plodů černého bezu

na podporu imunity a zdraví
dýchacích cest.

• Lahodná malinová příchuť.

• Slazeno sirupem z agáve.

• Pro děti od 3 let.

V akci také
Sambusux Immuno
kids želatinové bonbony,
60 ks, za 109 Kč
(1 ks = 1,82 Kč) a Sambucus immuno kids lízátka, 5 ks,
za 49 Kč (1 ks = 9,80 Kč).

99,-

Doplněk stravy.
(1 ml = 0,83 Kč)

ezu
v

,

us immuno kids lízátka 5 ks

zu
ví

us immuno kids lízátkaátkatktktkk 5 ks

209,-

259,-

-19%

209,-

259,-

-19%

209,-

259,-

-19%

189,-

249,-

-24%

(1 ks= 4,18 Kč)(1 ks = 2,98 Kč)

(1 ks = 3,15 Kč)

(1 ks = 1,49 Kč)










